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Suomalaiset keskisuuret yritykset ovat vasta
alkutaipaleella mobiiliratkaisujen hyödyntämisessä. Viidennes
ei ole edes miettinyt mobiiliratkaisuja ja 42 prosenttia on
saanut aikaan vasta perusratkaisun. Päätelaitteissa Nokian
asema on ylivoimainen.




Niissä pk-yrityksissä, joissa mobiilialusta  on standardoitu
tiettyyn laitetyyppiin, Nokian kommunikaattori on säilyttänyt
31 prosentin osuuden. Nokian älypuhelinten osuus
vastaajayritysten keskuudessa on noussut 35 prosenttiin.
Kolmannes vastaajista ei ole vakioinut alustaa ollenkaan.
Windows mobile -ratkaisu ei ole saavuttanut jalassijaa
juuri nimeksikään. Sen osuus jää yhteen prosenttiin.

Mobiiliotoimisto on vasta 28 prosentissa yrityksiä.
Liiketoimintaratkaisujen toteuttajat ovat harvassa, sillä vain
kahdeksassa prosentissa yrityksiä sellainen on toteutettu.
Ajasta, paikasta ja päätelaitteesta riippumaton mobiiliratkaisu
löytyy vain kahdessa prosentissa pk-yrityksiä.

Tiedot selviävät Business Technology Monitorin raportista,
joka julkistetaan kesäkuussa Digitodayn seminaarissa
Helsingissä.

Toimitusjohtaja Ilmari Nyström sanoo, että yrityksissä, joissa
ei ole yhtenäistä mobiiliratkaisua, puhelimia käytetään lähinnä vain
puhumiseen, yrityksissä ei ole politiikkaa laitteiden
hankintaan tai optimoitua palvelusopimusta.

Mobiili perusratkaisu perustuu tarvepohjaiseen
yrityssopimukseen, johon sisältyy kustannuksia alentavia
lisäpalveluita ja toiminnallisuuksia. Yrityksessä on käytössä
mobiilivaihde ja sisäiset puhelut voidaan myös hoitaa
kännyköillä. Mobiilidatan käyttö on aloitettu. Kustannukset ovat
tarkassa seurannassa ja hankittavat päätelaitteet on määritelty.

Mobiilitoimisto ulottaa yrityksen sähköpostin ja kalenterin
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kännykkään, hallinnointipalvelut hoidetaan keskitetysti. Tässä
kehitysvaiheessa nousee tietoturva tärkeään asemaan, sillä
päätelaitteissa on tärkeää tietoa.

Mobiililiiketoimintaratkaisu edellyttää yrityskäyttöön suunniteltuja
puhelimia ja kännykkäyhteyksien vahvaa salausta. Kännykän
avulla päästään kiinni yrityksen toiminnanohjaukseen,
työnohjaukseen, asiakaspalveluun ja erikoissovelluksiin. 
Seuraavassa vaiheessa koko ympäristö on keskitetystä
hallittu palveluratkaisu, jossa mobiiliratkaisu ei enää riipu
päätteestä, ajasta tai paikasta.
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